
 
 

UCHWAŁA NR IX/69/25 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Osie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 , 1907 i 1940) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Osie  : 

1) ulica Poziomkowa, będąca drogą zlokalizowaną na działce numer ewidencyjny 316/11, stanowiąca drogę 
wewnętrzną osób prywatnych; 

2) ulica Jeżynowa, będąca drogą zlokalizowaną na działce numer ewidencyjny 315/6, stanowiąca drogę 
wewnętrzną osób prywatnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1  przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Warzyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3132



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/69/25 

Rady Gminy Osie 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3132



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3132


	UCHWAŁA NR IX/69/25 RADY GMINY OSIE z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-06-26T11:31:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




